Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики  Дагестан
(МКОУ «Огузерская СОШ»)

ПРИКАЗ

13 июня 2020 г. 									       № 65

О признании результатов  промежуточной и итоговой аттестации за курс основного общего образования в 2019/2020 учебном году по образовательной программе и выдаче на основании  этих результатов аттестатов
обучающимся  11 класса

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения от 19.02.2020 № ВБ-334/04 «О заполнении аттестата об основном общем образовании в 2019 – 2020 учебном году», ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 10 ИЮНЯ 2020 Г. N 842 "ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ПРИ ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА И ПРОГРАММАМ СПЕЦИАЛИТЕТА В 2020 ГОДУ", НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ N 293  ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ N 650  ОТ 11 ИЮНЯ 2020 ГОДА ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2020 ГОДУ.  Положения «Об организации образовательного процесса в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», утверждённого Приказом от 06.04.2020№___, Положения «О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МКОУ «Огузерская  СОШ» и Положения «Об итоговой аттестации учащихся 9, 11 классов в МКОУ «Огузерская СОШ»,   рассмотренных на педагогическом совете протокол  № 6 от 13.06.2020  и  утверждённых   приказом № 65 от 13.06.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации по образовательной программе  среднего общего образования.
2.  Выдать  аттестаты о среднем общем образовании  учащимся 11 класса на основании результатов промежуточной аттестации, осуществлённой в соответствии с порядком проведения промежуточной аттестации в 11 классе:

1. Имбетову Байали Курманалиевичу.

3. Выдать аттестат с отличием о среднем общем образовании и медаль «За особые успехи в учении» Каракуловой  Гульзаре  Шамильевне..
[bookmark: _GoBack]4. Сведения о выданных аттестатах, о среднем общем образовании внести в систему ФИС  ФРДО.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                            /Куртусунова Ю.К./

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Огузер

ская  средняя общеобразовательная школа»

Кизлярского района Республики

Дагестан

(МКОУ «Огузер

ская СОШ»)

ПРИКАЗ

13 июня 2020 г

.

№ 65

О признании результатов  промежуточной и итоговой аттестации за курс

основного общего образования в 2019/2020 учебном году по образовательной

программе и выдаче на основании  этих результатов аттестатов

обучающимся  11

класса

В соответствии со

статьей 60

Федерального

закона от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

письмом Минпросве

щения

от 19.02.2020 № ВБ

-

334/04

«О заполнении аттестата об основном общем образовании в 2019

–

2020 учебном

году»,

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РФ

ОТ

10

ИЮНЯ

2020

Г

.

N

842

"ОБ

ОСОБЕННОСТЯХ

ПРОВЕДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИТОГОВОЙ

АТТЕСТАЦИИ

ПО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

ПРО

ГРАММАМ

ОСНОВНОГО

ОБЩЕГО

И

СРЕДНЕГО

ОБЩЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

И

ВСТУПИТЕЛЬНЫХ

ИСПЫТАНИЙ

ПРИ

ПРИЁ

МЕ

НА

ОБУЧЕНИЕ

ПО

ПРОГРАММАМ

БАКАЛАВРИАТА

И

ПРОГРАММАМ

СПЕЦИАЛИТЕТА

В

2020

ГОДУ

",

НА ОСНОВАНИИ

ПРИКАЗА

МИНИСТЕРСТВА

ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

N

293

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

СЛУЖБА

ПО

НАДЗОРУ

В

СФЕРЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

И

НАУКИ

N

650

ОТ

11

ИЮНЯ

2020

ГОДА

ОБ

ОСОБЕННОСТЯХ

ПРОВЕДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИТОГОВОЙ

АТТЕСТАЦИИ

ПО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

ПРОГРАММАМ

ОСНОВНОГО

ОБЩЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

В

2020

ГОДУ

.

Положения «Об организации образовательного пр

оцесса в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Российской

Федерации», утверждё

нного

Приказом от 06.04.2020

№

___

, Положения «О формах,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающи

хся МКОУ «Огузер

ская  СОШ» и

Положения «О

б итоговой аттестации учащихся

9, 11

классов в МКОУ «Огузер

ская СОШ»

,   рассмотренных на пед

агогическом совете протокол  №

6

от 13.06.2020  и

утверждё

нны

х   приказом № 65

от 13.06.2020

г

.

П Р И К А З Ы В А Ю

:

1.

Признать в 2020 году результа

ты промежуточной аттестации за 11

класс результатами

государственной итоговой аттестации по обр

азовательной программе  среднего

общего образования.

2.

Выдать  аттестаты о среднем общем образовании  учащимся 11

класса

на основании

результатов промежуточной аттестации

,

осуществлённой в соответствии с порядком проведения

промежуточной аттестации в 11 классе

:

1.

И

мбетову Байали Курманалиевичу.

3. Выдать аттестат с отличием

о среднем общем образовании

и медаль «За особые успехи

в учении

»

Каракуловой  Гульзаре  Шамильевне.

.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»

Кизлярского района Республики  Дагестан

(МКОУ «Огузерская СОШ»)

ПРИКАЗ

13 июня 2020 г.                 № 65

О признании результатов  промежуточной и итоговой аттестации за курс

основного общего образования в 2019/2020 учебном году по образовательной

программе и выдаче на основании  этих результатов аттестатов

обучающимся  11 класса

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения от 19.02.2020 № ВБ-

334/04 «О заполнении аттестата об основном общем образовании в 2019 – 2020 учебном

году», ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 10 ИЮНЯ 2020 Г. N 842 "ОБ ОСОБЕННОСТЯХ

ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И ВСТУПИТЕЛЬНЫХ

ИСПЫТАНИЙ ПРИ ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА И ПРОГРАММАМ

СПЕЦИАЛИТЕТА В 2020 ГОДУ", НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ N 293  ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ N 650  ОТ 11 ИЮНЯ 2020 ГОДА ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ В 2020 ГОДУ.  Положения «Об организации образовательного процесса в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской

Федерации», утверждённого Приказом от 06.04.2020№___, Положения «О формах,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МКОУ «Огузерская  СОШ» и Положения «Об итоговой аттестации учащихся 9, 11

классов в МКОУ «Огузерская СОШ»,   рассмотренных на педагогическом совете протокол  №

6 от 13.06.2020  и  утверждённых   приказом № 65 от 13.06.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс результатами

государственной итоговой аттестации по образовательной программе  среднего

общего образования.

2.  Выдать  аттестаты о среднем общем образовании  учащимся 11 класса на основании

результатов промежуточной аттестации, осуществлённой в соответствии с порядком проведения

промежуточной аттестации в 11 классе:

1. Имбетову Байали Курманалиевичу.

3. Выдать аттестат с отличием о среднем общем образовании и медаль «За особые успехи

в учении» Каракуловой  Гульзаре  Шамильевне..